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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1977
Kosovare
Esat Bojku

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 19-10-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MEDIA HOLDING

M222070035F

Forma Ligjore SHPK
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

17-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021061718530705091911028 
Për subjektin 'A.B.C. MANAGEMENT' me NIPT 
'L91911028V' është rregjistruar pronari përfitues:  
ETFTHYMIA VASILEIOS GKOUMA 
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24-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022102022175214391911028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Alban Jaho' u bë 'Idaver Sherifi' 
Email ishte: 'iden.erden22@gmail.com' u bë 
'emiliiden@hotmail.com' 
Është larguar pronari përfitues 'ETFTHYMIA GKOUMA' 

U shtua pronari përfitues 'CHRISTIAN MARIA STRIK' 

16-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023010517430224091911028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Forma ligjore ishte: 'Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar' u 
bë 'Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara' 
Adresa ishte: ' Rruga Aleksander Moisiu,  Ish Godina 
Kinostudio,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë 'Rruga Aleksander 
Moisiu,  Ish Godina Kinostudio  , Tirane, Tirana, Tirane, 
Tirana' 
Administratori ishte: 'Idaver Sherifi' u bë 'Amarda Kapaj' 
Email ishte: 'emiliiden@hotmail.com' u bë 
'erjonazaimi@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0692276331' u bë '0695372143' 
Është larguar pronari përfitues 'CHRISTIAN MARIA 
STRIK' 

U shtua pronari përfitues 'Esat Bojku' 
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